АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» ноября 2015 года  № 250

Об изменении  котировочной комиссии

 В связи с изменением состава котировочной комиссии, постановляет:

 1. Внести изменение в постановление Администрации города Фатежа от 06 ноября 2015 года № 232 в части
состава котировочной комиссии. Котировочную комиссию читать в следующем составе:

 - Коклин Александр Иванович – Глава города Фатежа – председатель котировочной комиссии;

 - Воронова Раиса Васильевна – заместитель Главы администрации города Фатежа - член котировочной
комиссии;

 - Катаниди Оксана Геннадиевна – директор МКУ «УОДОМС м.о. «город Фатеж» - член котировочной
комиссии;

 - Белозёров Олег Игоревич – начальник отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» - член
аукционной комиссии (по согласованию);

 - Кардашов Александр Александрович - юрисконсульт отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской
области» - член котировочной комиссии (по согласованию);

 - Вычерова Надежда Вячеславовна – юрисконсульт II отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской
области» - член аукционной  комиссии (по согласованию).

 2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа А. И. Коклин

исп. Бильдина В.П.

тел. (47144) 2-16-38